
Hanácké pohár 2011 2.kolo

Výsledková listina

Pořadatel: SSK Přerov 0182 Datum konání: 11.6.2011
Místo konání: střelnice Přerov-Újezdec HR: Jiří Janeček A0081

Disciplína: LM, SM 60 muži, junioři

Č. Jméno závodníka Rok nar. Kat. Č. průkazu Klub Položky Celkem VT

I. II. III. IV. V. VI.

1. Široký Josef 1945 v S00/00451 VH0080 ŠSK Vištuk Slovensko 98 97 98 97 97 96  583 / 24 I.

2. Smetana Kamil 1973 m 17777 0551 SSK Nivnice 97 97 95 97 98 98  582 / 15 I.

3. Tkadlec Miroslav 1957 s 05035 0292 Loučná 95 96 97 99 96 96  579 / 14 I.

4. Palubják Miroslav 1952 s AVZO Avzo Huslenky 80215 96 97 98 96 95 96  578 / 15 I.

5. Šimeček Zdeněk 1948 v 03747 0407 SSK Kroměříž 99 99 94 96 97 93  578 / 13 I.

6. Lupač Milan 1990 m 34525 0551 SSK Nivnice 96 96 96 97 95 97  577 / 14 II.

7. Blanař Jiří 1962 m 04268 0328 Rožnov p. Radhoštěm 96 95 95 96 96 98  576 / 24 II.

8. Krčil Petr 1969 m AVZO 80215 Avzo Huslenky 92 97 96 96 98 96  575 / 12 II.

9. Kyčerka Miloslav 1960 s AVZO Avzo Darkovičky 80058 97 94 98 95 95 95  574 / 14 II.

10. Dohnal Zdenek 1959 s 05515 0392 SSKP Přerov 97 97 98 93 96 92  573 / 8 II.

11. Matouš Milan 1992 j 35850 0025 SSK Brno 50 95 97 95 94 95 96  572 / 6 II.

12. Tesař David 1979 m 39058 0034 SSK Hlučín 94 92 97 97 95 95  570 / 11 II.

13. Kranich Jaroslav 1943 v 01351 0272 SSK Temenice 95 97 94 93 97 93  569 / 15 II.

14. Albrecht Milan 1938 v 00422 0034 SSK Hlučín 96 91 94 98 95 94  568 / 9 II.

15. Skopal Radek 1989 m 34526 0551 SSK Nivnice 97 92 92 96 94 95  566 / 7 II.

16. Šedo Štefan 1976 m 37820 0235 SSK Vítkovice 95 96 93 94 92 95  565 / 12 II.

17. Vilkus Jan 1955 s 00421 0034 SSK Hlučín 95 89 96 94 96 95  565 / 10 II.

18. Palubják Jaromír 1956 s AVZO 80215 Avzo Huslenky 93 94 92 96 94 96  565 / 8 II.

19. Roman Vladimír 1963 m 00415 0034 SSK Hlučín 94 97 93 89 95 95  563 / 6 II.

20. Dostál Bohumil 1947 v 05766 0227 Zábřeh n. Moravou 93 90 95 93 95 95  561 / 10 II.

21. Gebauer Vilém 1961 m 00571 0374 SSK Kopřivnice 95 93 93 92 91 95  559 / 13 III.

22. Hloušek Jan 1977 m 34060 0134 V Chaloupkách 93 93 95 94 91 93  559 / 2 III.

23. Roman Václav 1965 m 00416 0034 SSK Hlučín 91 93 94 92 95 89  554 / 10 III.

24. Dočekal Stanislav 1963 m 00120 0120 SSK Chotěboř 87 96 95 97 83 94  552 / 11 III.

25. Bednařík Pavel 1955 s 37725 0182 SSK Přerov 92 91 90 88 91 93  545 / 3 III.

26. Lampart David 1975 m 38619 0034 SSK Hlučín 86 88 89 90 93 89  535 / 2 III.



Hanácké pohár 2011 2.kolo

Výsledková listina

Pořadatel: SSK Přerov 0182 Datum konání: 11.6.2011
Místo konání: střelnice Přerov-Újezdec HR: Jiří Janeček A0081

Disciplína: LM, SM 60 ženy, juniorky, dorostenky

Č. Jméno závodníka Rok nar. Kat. Č. průkazu Klub Položky Celkem VT

I. II. III. IV. V. VI.

1. Valová Lucie 1981 ž 17036 0370 SSK Dukla Plzeň 98 100 99 98 96 97  588 / 24 I.

2. Novosedlíková Lucia 1996 mld S18/02796 VH0080 ŠSK Vištuk Slovensko 96 93 96 91 96 94  566 / 17

3. Smetanová Veronika 1995 mld 35190 0551 SSK Nivnice 95 92 89 94 98 95  563 / 11

4. Vaculíková Sabina 1995 mld 35300 0551 SSK Nivnice 94 93 95 92 94 93  561 / 13

5. Kulifayová Ludmila 1997 stž S18/02667 VH0080 ŠSK Vištuk Slovensko 91 91 96 95 93 92  558 / 5

6. Kožuriková Daniela 1987 ž 30740 0134 V Chaloupkách 92 89 91 94 94 88  548 / 5 III.

7. Ochotná Tereza 1993 std 38736 0551 SSK Nivnice 91 91 88 82 87 91  530 / 5 III.



Hanácké pohár 2011 2.kolo

Výsledková listina

Pořadatel: SSK Přerov 0182 Datum konání: 11.6.2011
Místo konání: střelnice Přerov-Újezdec HR: Jiří Janeček A0081

Disciplína: LM, SM 60 dorostenci

Č. Jméno závodníka Rok nar. Kat. Č. průkazu Klub Položky Celkem VT

I. II. III. IV. V. VI.

1. Rachůnek Karel 1995 mld 38700 0551 SSK Nivnice 95 98 95 96 97 98  579 / 10

2. Entrichel Aleš 1995 mld 37534 0004 Ostroj Opava 95 95 97 95 92 94  568 / 12

3. Smetana František 1997 stž 39012 0551 SSK Nivnice 92 96 97 96 93 93  567 / 10

4. Miškár Martin 1997 stž 37285 0551 SSK Nivnice 96 96 93 92 89 88  554 / 5

5. Macák Nicolas 1996 mld S18/02795 VH0080 ŠSK Vištuk Slovensko 94 95 90 93 93 88  553 / 10

6. Třináctý Petr 1996 mld 38540 0551 SSK Nivnice 93 93 91 93 89 92  551 / 9

7. Patyk David 1995 mld 37777 0004 Ostroj Opava 88 91 94 82 88 91  534 / 3

8. Horák Tomáš 1997 stž 36713 0551 SSK Nivnice 88 84 84 90 86 95  527 / 3



Hanácké pohár 2011 2.kolo

Výsledková listina

Pořadatel: SSK Přerov 0182 Datum konání: 11.6.2011
Místo konání: střelnice Přerov-Újezdec HR:  Jiří Janeček A0081

Disciplína: LMSM 3x20 Muži, junioři

Č. Jméno závodníka Rok nar. Kat. Č. průkazu Klub                                                                  Položky Celkem VT

I. II. III. IV. V. VI.

1. Blanař Jiří 1962 m 04268 0328 Rožnov p. Radhoštěm 96 95 191 92 88 180 95 92 187  558 / 16 II.

2. Matouš Milan 1992 j 35850 0025 SSK Brno 50 95 97 192 88 88 176 94 90 184  552 / 3 I.

3. Kapica Rudolf 1958 s 04261 0328 SSK Rožnov 93 97 190 91 79 170 92 89 181  541 / 5 II.

4. Gebauer Vilém 1961 m 00571 0374 SSK Kopřivnice 95 93 188 81 84 165 91 90 181  534 / 11 III.

5. Vilkus Jan 1955 s 00421 0034 SSK Hlučín 95 89 184 79 84 163 92 86 178  525 / 6 III.

6. Dočekal Stanislav 1963 m 00120 0120 SSK Chotěboř 87 96 183 79 81 160 82 91 173  516 / 3 III.

7. Hloušek Jan 1977 m 34060 0134 V Chaloupkách 93 93 186 61 70 131 83 83 166  483 / 1



Hanácké pohár 2011 2.kolo

Výsledková listina

Pořadatel: SSK Přerov 0182 Datum konání: 11.6.2011
Místo konání: střelnice Přerov-Újezdec HR:  Jiří Janeček A0081

Disciplína: LMSM 3x20 ženy, juniorky, dorostenky

Č. Jméno závodníka Rok nar. Kat. Č. průkazu Klub                                                                  Položky Celkem VT

I. II. III. IV. V. VI.

1. Valová Lucie 1981 ž 17036 0370 SSK Dukla Plzeň 98 100 198 92 93 185 97 95 192  575 / 15 M

2. Vaculíková Sabina 1995 mld 35300 0551 SSK Nivnice 94 93 187 90 90 180 96 91 187  554 / 6

3. Smetanová Veronika 1995 mld 35190 0551 SSK Nivnice 95 92 187 91 92 183 91 90 181  551 / 8

4. Kožuriková Daniela 1987 ž 30740 0134 V Chaloupkách 92 89 181 85 82 167 83 92 175  523 / 2 III.

5. Ochotná Tereza 1993 std 38736 0551 SSK Nivnice 91 91 182 80 68 148 74 65 139  469 / 6



Hanácké pohár 2011 2.kolo

Výsledková listina

Pořadatel: SSK Přerov 0182 Datum konání: 11.6.2011
Místo konání: střelnice Přerov-Újezdec HR:  Jiří Janeček A0081

Disciplína: LMSM 3x20 dorostenci

Č. Jméno závodníka Rok nar. Kat. Č. průkazu Klub                                                                  Položky Celkem VT

I. II. III. IV. V. VI.

1. Entrichel Aleš 1995 mld 37534 0004 Ostroj Opava 95 95 190 93 94 187 96 91 187  564 / 12

2. Rachůnek Karel 1995 mld 38700 0551 SSK Nivnice 95 98 193 82 80 162 86 88 174  529 / 7

3. Patyk David 1995 mld 37777 0004 Ostroj Opava 88 91 179 86 79 165 80 85 165  509 / 5

4. Třináctý Petr 1996 mld 38540 0551 SSK Nivnice 93 93 186 73 73 146 85 76 161  493 / 2


